Press Release №31

          東久留米市 企画経営室 秘書広報課 （計：１枚）

令和７年１月１４日

報道機関 各位

東久留米市地域資源ＰＲキャラクター

東久留米市企画経営室秘書広報課 井出
℡042-470-7712 Fax042-470-7804
E-mail：hishokoho@city.higashikurume.lg.jp

東久留米市男女平等推進センター主催

～お父さんの家事・育児参加促進へ～

木山裕策さん講演会・ミニコンサートを開催します

東久留米市在住で４人のお子さんの父親でもある歌手・木山裕策氏による、

夫婦の家事・育児分担（家事シェア）についての講演や歌をとおしての家族の絆

などについてのミニコンサートを開催します。

イベント詳細は下記のとおりです。

１．日時

令和７年２月９日（日）午後２時～３時半

２．場所

生涯学習センターホール

３．対象

子育て中やこれから子育てをする方、関心のある方

４．その他

 イベント当日配布予定の男性の家事・育児参加促進

冊子（２月刊行予定）でも木山氏を起用し、インタ

ビュー記事「父親たちに贈るエール！木山裕策さんの

『向き合う』子育て」を掲載しています。夫婦で力を

合わせて４人の男児を育ててきた木山氏から子育てを

するパパに向けてのアドバイスに注目です。

※取材を希望される方は事前にお知らせください。

ただし講演前の取材はご遠慮ください。

※その他の内容等については、市ホームページを

ご覧ください。

 https://www.city.higashikurume.lg.jp/eventinfo/1025485.html

■問い合わせ先

 生活文化課長・木村（きむら）電話０４２・４７０・７７３８